INDICAÇÃO Nº 01248/2008
solicita a limpeza e posterior instalação de caixa de águas pluviais na Rua Reginaldo Vaz Coelho, próxima à Chácara Santo Antonio.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à limpeza e posterior instalação de caixa de águas pluviais na Rua Reginaldo Vaz Coelho, próxima à Chácara Santo Antonio.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista a considerável quantidade de sujeira depositada na beira da referida rua. Além disso é necessária a instalação de uma Caixa de Águas pluviais, haja visto que a tubulação dessa benfeitoria já se encontra instalada.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 01 de dezembro de 2008.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 04746/2008